
7:::'

X :'

· " r.'j,;

,,b Smlouva o dílo

na dodávku díla na stavbu: ,,
,,Blatná, Čekanice - přeložení vodovodního řadu."

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších

změn a doplňků.

0

SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel: Město Blatná

IČO:

DIČ:

Adresa:

Telefon:

E-mail:

Peněžní ústav:
Číslo účtu:

Zastoupená:

00250996

CZ00250996

T. G. Masaryka 322, 388 01 Blatná

383416111

mesto@mesto-blatna.cz
ČSOB

271688994/0300

Ing. Robertem Flanderou, starostou

v dalším nazýván jen ,,objednatel "

2. Zhotovitel:

IČO:

Sidlo:

Telefon:

E-mail:

Peněžní ústav:
Číslo účtu:

Zastoupená:

ZEMSTAV Protivín s.r.o.
Spisová značka: C 30665 vedená u Krajského soudu
v českých Budějovicích

09874062
Žižkova 201, 398 11 Protivín

736 771 381

zeman@zemstav-protivin.cz

Raiffeisenbank a.s.

87112223/5500

Janem Zemanem, jednatelem společnosti

v dalším nazýván jen ,,zhotovitel "

Zástupci obou stran uvedeni v ČI. l. odst. 1. a odst. 2. prohlašují, že podle stanov,

společenské smlouvy nebo jiného obdobného dokumentu nebo organizačního předpisu

jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy není třeba podpisu jiné osoby

3. Oprávnění zástupci k jednání:

Ve věcech smluvních:

Za objednatele: Ing. Robert Flandera

Za zhotovitele: Jan Zeman



ll. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

2.1 Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k provedení díla a objednatel se zavazuje

k jeho převzetí zaplacení ceny za jeho zhotovení.

2.2 Objednatel prohlašuje, že má dostatečné finanční prostředky na plnou úhradu ceny

díla.

Ill. PŘEDMĚT DÍLA

3.1 Název díla:

3.2 Místo:

,,Blatná, Čekanice - přeložení vodovodního řadu."

,,Obec Čekanice"

Rozsah díla, které zhotovitel pro objednatele provede, je určen projektovou
dokumentací, (dále také jen ,,projektová dokumentace" nebo ,,PD"), případně dále bud'
položkovým rozpočtem zhotovitele nebo výkazem výměr.

Sjednaný rozsah prací bude proveden v souladu s projektovou dokumentací a v souladu
se stavebním povolením. Z hlediska technického a technologického sjednávají se jako
závazné technické a technologické předpisy a normy týkajIcI se provádění prací a
použitých materiálů, platné v den podpisu smlouvy.

3.3 Dojde-li při realizaci díla k podstatným změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla

vyp|ývající z požadavků objednatele, je zhotovitel povinen provést soupis těchto

požadovaných změn, doplňků nebo rozšířeni, ocenit jej a předložit tento soupis

objednateli k odsouhlaseni s tlm, že bude uzavřen "Dodatek ke smlouvě", v němž bude

řešena změna ceny, případně i terminu dokončení. Teprve po uzavření dodatku má

zhotovitel právo a povinnost provést realizaci těchto změn a jejich úhradu.

3.4 Zhotovitel prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že

mu jsou známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla,

a že k provedeni této stavby má potřebné oprávnění k podnikání a že vedení stavby

zajistí osobami odborně způsobilými.

IV. DOBA PLNĚNÍ

4.1 Zhotovitel se zavazuje provést a předat sjednané dílo v těchto termínech:

Zahájení prací:

Dokončení prací:

17.06.2025

18.08.2025

4.2 Nezahájí-li zhotovitel z důvodů stojícich na jeho straně práce na realizaci díla ani do

jednoho měsíce po sjednaném termínu, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit.



4.3 V případě, že by objednatel zdržel započetí stavby nedodržením smluvních termínů

uvedených v odst. 1 tohoto článku smlouvy, posune se termín dokončení díla o tuto dobu

zdrženi. Pokud dojde ke zdržení započetí stavby z důvodů na straně objednatele, které

bude delší než 45 dnů, je dále zhotovitel podle své volby bez dalšího oprávněn bud'to

zajistit si náhradní plnění na účet objednatele, požadovat změnu celkové ceny díla nebo

od této smlouvy odstoupit.

4.4 Termín dokončení stavby stanovený v odst. 4.1 tohoto článku smlouvy o dílo, resp. lhůta
stanovená v ČI. 4.1 tohoto článku smlouvy o dílo, mohou být prodlouženy z důvodů:

4.4.1 přerušeni nebo zastavení stavby zaviněné nebo vyvolané objednatelem. V

tomto případě se prodlužuji terminy o dobu prodlení objednatele, popř. o dobu

přerušení nebo zastavení.

4.4.2 změn projektové dokumentace a víceprací vyvolaných objednatelem

znemožňujÍcÍch provedení díla dle podmínek v této smlouvě. V tomto případě

dohodnou obě smluvní strany nové terminy plněni a změnu ceny díla v dodatku ke

smlouvě o dílo.

4.4.3 v případě vlivu nepříznivých klimatických podmínek. Za vliv nepříznivých

klimatických podmínek se považuje, pokud průměrná denní teplota v průběhu

výstavby klesne pod 0°C a dle příslušných norem nelze vykonávat za této teploty

sjednané práce. V tomto případě se lhůta dokončeni prodlouží o počet dnů, ve

kterých bude průměrná denní teplota nižší než uvedených 0°C. Pro tento účel se
použiji hodnoty denních průměrných teplot naměřené příslušnou stanicí Českého

hydrometeorologického ústavu místně nejbližší místu stavby.

4.4.4 v případě prodlení objednatele v platbách delším než 10 kalendářních dnů po

době splatnosti. Toto prodlení bude především řešeno jednáním objednatele se

zhotovitelem o dalším postupu výstavby. Nedojde-li k dohodě o dalším postupu

výstavby do nás|edujÍcÍch 5 (pěti) kalendářních dnů, vzniká zhotoviteli právo na:

- zastavení prací a prodlouženI termínů prováděni a dokončení výstavby dle tohoto
článku lV. smlouvy o dílo o celou dobu prodlenI objednatele v platbě

- odstoupeni od smlouvy dle ustanoveni.

V. CENA ZA DÍLO

5.1 Cena díla je stanovena na základě cenové nabídky zhotovitele, která tvoří nedílnou

součást této smlouvy.

5.2 Smluvní strany se dohodly, že cena za provedení díla činí:

1 124 962,36 Kč bez daně z přidané hodnoty (DPH).

VI. ZPŮSOB PLACENÍ DÍLA (FAKTURACE)

6.1 Smluvní strany se dohodly na proplácení zhotovitelem vystavených dílčÍch daňových

dokladů objednatelem. DĹ|ČÍ daňové doklady budou vystavovány měsíčně na základě

soupisů provedených prací odsouhlasených zástupcem objednatele nebo TDI.



l

Zástupcem objednatele potvrzený soupis provedených prací bude vrácen zhotoviteli

objednatelem do 3 dnů od jeho předložení. NevyjádřI-li se zástupce objednatele

k soupisu v uvedené lhůtě platí, že se soupisem souhlasí. Soupis provedených prací je

finančním oceněním výkonů provedených zhotovitelem za dané období.

6.2 Provedené práce budou placeny na základě měsIčni fakturace do výše 90% ceny díla.

Pozastavená platba každé fakturované částky je ve výši 10% bez daně z přidané

hodnoty (v případě přenesené daňové povinnosti se tato částka nenavyšuje o částku

DPH dle příslušné sazby)

· Nárok na uvolněnI (zaplaceni) řádné pozastávky vzniká nejdříve po odstranění všech

vad a nedodělků, zejména pak obsažených v Zápise o předání a převzetí díla, jenž je

podkladem pro vystavení konečné faktury, a to na základě všemi účastníky

podepsaného ,,Protokolu o odstraněni závad".

6.3 Splatnost faktur je stanovena na 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury

objednateli. Přitom v pochybnosti se má za to, že objednatel obdržel daňový doklad do

3 kalendářních dnů po odeslání. V případě prodlení s placením daňových dokladů o

dobu delší než 15 dnů má zhotovitel právo od této smlouvy odstoupit.

6.4 Faktura bude obsahovat všechny náležitosti odpovidajÍcÍ daňovému dokladu podle § 29

zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

VII. ZÁRUKA

7.1 Záruční doba pro uplatnění nároků ze závad vzniklých při provozu díla je mezi smluvními

stranami dohodnuta na 60 měsíců od data předáni díla, vyjma dodávek, které mají od

výrobce vlastni záruční dobu - tyto doklady budou předloženy objednateli.

7.2 Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu

po jejich zjištění. v reklamaci musí být vady popsány a musí být uvedeno, jak se

projevuji. Dále v reklamaci objednatel musí uvést své požadavky.

7.3 Reklamaci lze uplatnit do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamace odeslaná

objednatelem v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou.

7.4 Zhotovitel je povinen zjištěné záruční vady odstranit neprodleně, nejdéle však do 30

kalendářních dnů.

7.5 S odstraněním reklamních vad je zhotovitel povinen započít okamžitě po zjištění závady

a oznámení zhotoviteli, nejpozději do 3 kalendářních dnů, v případě havárie.

(Neočekávaná náhlá závada, která vylučuje nebo podstatným způsobem ztěžuje užIváni

díla.)

7.6 O odstranění vady bude sepsán protokol, který podepÍšÍ obě smluvní strany. Protokol

vystaví zhotovitel.



VIII. NÁHRADA ŠKODY

8.1 Objednateli nevzniká nárok na náhradu škody vzniklé v souvislosti s plněním zhotovitele,

pakliže tento postupoval dle předem projednaného technologického postupu a učinil

opatření pro zabránění vzniku škod, na kterých se dohodl s objednatelem před

prováděním prací a s těmito opatřeními objednatele následně seznámil.

8.2 Smluvní strany se dohodly, že odpovědnost objednatele vůči zhotoviteli za veškeré

škody vzniklé z důvodu porušení povinnosti vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy bude hrazena

v plné výši a neomezeném rozsahu. Objednatel se povinnosti k náhradě škody nemůže

zprostit. Smluvní strany se dohodly, že ustanovení § 2913 odst. 2 občanského zákoníku

se pro účely stanovení rozsahu náhrady škody vzniklé v důsledku porušení povinnosti

objednatele dle této smlouvy nepoužije.

IX. DALŠÍ UJEDNÁNÍ

9.1 Smluvní vztahy mezi objednatelem a zhotovitelem lze měnit jen po vzájemné dohodě

písemnými dodatky k této smlouvě o dílo. Jedna strana se vyjádří k návrhu dodatku

strany druhé do sedmi dnů ode dne doručeni. Jiné zápisy a protokoly se za změnu

smlouvy nepovažují. Smluvní strany se rovněž dohodly, že jakékoli vedlejší ujednání při

této smlouvě může být sjednáno pouze v písemné formě, pokud nebude písemná forma

dodržena, není smluvní strana, které by z takového ujednání vznikla povinnost, povinna

takovou povinnost splnit.

9.2 Smluvní strany jsou oprávněny k jednostrannému odstoupení od této smlouvy

v případech, že jedna ze smluvních stran neplní podmínky této smlouvy, byla-li na tuto

skutečnost upozorněna a nesjednala-li nápravu ani v přiměřené poskytnuté lhůtě.

9.3 Objednatel se zavazuje převzít dokončené dílo, pokud dílo nevykazuje vady a nedodělky

bránící uživánÍ stavby. O předáni díla bude vyhotoven písemný protokol, v němž obě

strany uvedou mimo jiné zajištěné vady a nedodělky, jakož i lhůty pro jejich odstranění.

9.4 Objednatel není oprávněn odmítnout zahájení přejhnacího řIzení před sjednanou lhůtou.

9.5 jestliže objednatel odmítne dílo převzít, vyhotoví protokol o důvodu odmÍtnutí.

Neprovedení dodatečně požadovaných prací, které nebyly smluveny, nemůže být

důvodem pro odmítnutÍ převzetí díla.

9.6 V případě provádění dodávek vyžadujÍcÍch provedení zkoušek se považuje provedeni

díla za dokončené teprve tehdy, když požadované zkoušky byly úspěšně provedeny a

doloženy přIslušnými doklady.



f
,

9.7 Vstup na staveniště mají povolen jen přímí účastnici výstavby, tj. zaměstnanci
zhotovitele a jeho subdodavatelů, pracovníci objednatele zajišt'ující výstavbu, pracovníci

státního dohledu, kontrolnIch orgánů a pozvaní účastníci jednání. Projektant v rámci

autorského dozoru může na staveniště vstupovat jen s vědomím objednatele.

X. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

10.1 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu zástupci obou smluvních stran a

účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv a nevyžaduje žádné další schválení.

10.2 Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravená se řIdi

příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a souvisejichni právními předpisy.

10.3 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu

a každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku smlouvy.

10.4 Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou

známy jakékoliv skutečnosti, které by její uzavření vylučovaly, neuvedli se vzájemně v

omyl a berou na vědomi, že v plném rozsahu nesou veškeré důsledky plynoucí z vědomě

jimi udaných nepravdivých údajů.

10.5 Smluvní strany prohlašujI, že si smlouvu přečetly, souhlasí bez výhrad s jejím obsahem

a na důkaz toho připojuji své podpisy.

10.6 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v přehledu smluv

vedeném městem Blatná, který obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu

smlouvy, číselné označení smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany výslovně

souhlasí, že tato smlouva může být bez časového omezení zveřejněna na oficiá|nich

webových stránkách města Blatná na síti Internet (www.mesto-blatna.cz), případně na

externím úložišti dat k tomu určeném dle platné 1egislativy,_a to včetně všech případných

příloh a dodatků, avšak po znečitelněni osobních údajů umožňujících jednoznačnou

identifikaci smluvních stran. Smluvní strany prohlašujI, že skutečnosti uvedené v této

smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních

předpisů a udělují svolení k jejich užiti a zveřejnění bez stanoveni jakýchkoliv dalších

podmínek.

10.7 Účastníci berou na vědomí, že tato smlouva podléhá zveřejnění v souladu se zákonem

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

10.8 Uzavření smlouvy bylo projednáno a schváleno v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb.,

o obcích v platném znění usnesením Rady města Blatná č. 158/25 ze dne 28. 5. 2025.



Přílohou Č.1 je cenová nabídka zhotovitele

V Blatné d,, 4 6

za objednatele: za zhotovitele:

ZEMSTAV Protivín s.r.o.
Žižkova 201, 398 11 Protivín

IČO: 098 74 062 DIČ: CZ09874062



REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2025/04/08

Stavba: Blatná, Čekanice - přeloženi vodovodního řadu

KSO: 82713
Místo: Čekanice

CZ-CPV: 45000000-7

Zadavatel:

Město Blatná

Účastník:

Vyplň údaj

projektant:

vak projekt s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Martina Zamlinská

CC-CZ: 222
Datum: 19.05.2025
CZ-CPA: 42

lČ: 00250996

DIČ: CZ00250996

fČ: výplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

lČ: 28159721

DIČ: CZ28159721

lČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy Urs. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava'
označeny popisem 'CS Urs' a úrovní příslušného kalendářního pololeti. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH 1 124 962,36

Sazba daně Základ daně výše daně

DPH základní 21,00% 1 124 962,36 236 242,10

snížená 12,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 1 361 204,46

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba:

2025/04/08

Blatná, Čekanice - přeložení vodovodního řadu

Místo: Čekanice Datum:

Zadavatel: Město Blatná Projektant:

Účastník: Zpracovatel:

Kód Popis

Náklady stavby celkem

vrn-do vedlejší rozpočtové náklady

SO-Dl Vodovod

19.05.2025

vak projekt s.r.o.

Ing. Maŕtina Zamlinská

Cena bez DPH ICZN Cena s DPH [CZK] Typ

1 124 962,36 1 361 204,46

120 000,00 145 200,00 VON

1 004 962,36 1 216 004,46 STA

-, .



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Blatná, Čekanice - přeloženi vodovodního čadu

objekt:

VRN-DO -Vedlejší rozpočtové náklady

KSO: 827 13
Místo: Čekanice

CZ-CPV: 45000000-7

Zadavatel:

Město Blatná

Účastník:

výpfň údaj

Projektant:

VAK projekt s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Martina Zamiinská

Poznámka:

l

CC-CZ: 22
Datum: 19.05.2025
CZAPA: 42

lČ: 00250996

DIČ: CZ00250996

lČ: Vyplň údaj

dič: výplň údaj

lČ: 28159721

DIČ: CZ28159721

tč:

DIČ,

Cena bez DPH 120 000,00

Záldad daně Sazba daně výše daně
dph zädadnľ - 120 000,00 21,00% 25 200,00

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 145 200,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Blatná, Čekanice - přeložení vodovodního řadu

objekt:

vrn-do - vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Čekanice

Zadavatel: Město Blatná

Účastník: výplň údaj

Datum: 19.05.2025

Projektant: VAK projekt s.r.o.

Ing. Martina
Zpracovatel: Zamlinská

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZ¶

Náklady stavby celkem

vrn - vedlejší rozpočtové náklady

VRN1 - Průzkumné, geodetické a pmjehové práce

VRN3 - ZařľzeM staveniště

VRN4 - inženýrská činnost

120 000,00

120 000,00

79000,00

30 000,00

11 000,00

n



"
t!

lPlS PRACÍ

íia:

Blatná, Čekanice - přeložení vodovodního řadu

.jekt:

VRN-OD - Vedlejší rozpočtové náklady

Msto: Čekanice

Zadavatel: Město Blatná

Účastník: Vyplň údaj

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Datum: 19.05.2025

Projektant: VAK projekt s.r.o.

Ing. Martina
Zpracuvatel: Zamlinská

Popis MJ MnožsM J.cena [CZN Cena celkem [CZi9 Cenová soustava

D VRN

D VRN1
1 K 012-1

Vedlejší rozpočtové náklady

Průzkumné, geodetické a projektové práce
Vytýčení stávajfclch síu

Rjenámka k pQkžžce:

Záméňmú a vytýčem mvaBcích síti v miáě stavbvz hkdiska kiŇ:h cchmnv túľ

120 000,00

120 000,00

79 000,00

soubor 1,000 3 000,00 3000,00

P

' ' ' " " " " " "t " " """""""r r""" E" ť

2 K 012103000.1 Geodetické práce před výstavbou -vytýčení sMvby soubor 1,000 10 000,00 10 000,00

3 K 012-2 Bezpečnostní opatibni dle plánu BOZP soubor 1,000 10 000,00 10 000,00

4 K 012303000.1 Geodetické práce po výstavbě -zaměření skutečného provedení soubor 1,000 15 000,00 15 000,00
UV ·1
W W

5 K 012-4
1,000

1,000 1000,00 1000,00

P

6 K 012-6

P

W

7 K 012-7

P

W

8 K 013254000

W

D VRN3

9 K 030001000

W

10 K 030-2

W

D VRN4
I 11 K !041903000

W

' 12 ! K 041903001

P

Fotcdokumentace stávajicľch objektů soubor

Fhznámka k pQihZce:

dávaŇdch ~N¢hcj|*kmmzahá/mím $hwty a po dákM6&ň§ mvw

Dopravně-inženýrské opatření - návrh soubor

Ramámka k pohže:

lmaďy na M»bveM návmu dbcasnáho zna&n1, Ŕho pmMhánf s &Éčenýmt" mgáqy a Qt9anžacemi.

1

Dopravně-inženýrské opatření - realizace soubor

Phmámka k pcj%9a:

Db návmu DlOzhokMbk dcdBM značek a sMeM síbmRacS $wmi~ a pňm/dMR/ a,kkh údhba y

pnůbéhu výstavby náslbdného odmněnl po ukmcm $Mň9bnich ptacĹ

i

Dokumentace skutečného pmedení stavby soubor

1

Zařízení staveniště

Zařízení staveniště soubor

l

Přejezdy a přechody přes výkopy (zapůjčení) soubor

1

Inženýrská činnost

Dozor jiné osoby - součinnost geotechnika soubor

1

Součinnost provazovatele soubor

Ftznámka k pQk&e:

Fůhžka Qb$ahuj9 náklady na souč/nm9pl5'mite
tan. ~WM -zmmňi šoupat yypu#än/, mpušmi pcmb/ apod.

1,000 5000,00 5000,00

1,000

1,000 30000,00 30 000,00

1A00

1,000 5000,00 5000,00

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

30000,00

20000,00 20000,00

10000,00 10000,00

11000,00

5000,00 500Q00

5000,00 5000,00

,_ W

i 13 K 044003000

W

1

Revize hydrantů a vzdušníků

1

1,000

soubor 1,000 1 (XX),00 1 000,00

1,000



tř

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Blatná, Čekanice - přeloženi vodovodního řadu

objekt:

SOM - Vodovod

KSO: 827 13
Místo: Čekanice

Zadavatel:

Město Blatná

Účastník:

Vyplň údaj

Projektant:

VAK projekt s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Martina Zamlinská

Poznámka:

Ĺ

q

CC-CZ:
Datum: 19.05.2025

1¢: 00250996

DIČ: CZ00250996

lC: Vyplň údaj

dič: výplň údaj

1¢: 28159721

DIČ: CZ28159721

lC:

ĎĚČ,

Cena bez DPH 1 004 962,36

Základ daně Sazba daně %daně

dpi- základní 1 004 962,36 21,00% 211 042.10
snížená 0,00 12,00% 0,(JO

Cena s DPH v czk 1 216 004jl6

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Blatná, Čekanice - přeložení vodovodního řadu

objekt:

SO-Dl - Vodovod

Místo: Čekanice

Zadavatel: Město Blatná

Účastník: výplň údaj

Datum: 19.05.2025

Projektant: VAK pnojekt s.r.o.

Zpracovatel: =::

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZKJ

Náklady stavby celkem

HSV- Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce

5 - Komunikace pozemní

8 -Vedení trubní dálková a přípojná

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Doprava suti a vybouraných hmot

998 - Přesun hmot

1 004 962,36

1 004962,36

382 472,27

15 589,40

18 132,00

52 517,00

498807,64

11 375,00

11 621,05

14 448,00



'

O

AS PRACÍ

,,t.

Ĺekt:

Blatná, Čekanice - přeložení vodovodního řadu

SO-Dl - Vodovod

Místo: Čekanice

Zadavatel: Město Blatná

Účastník: Vyplň údaj

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Datum: 19.05:2025

Projekant: VAK projekt s.r.o.

Ing. Madina
Zpracovatel: Zamlinská

Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [czFq Cenová soustava

D HSV

D 1

1 K 113107322

ONie PŠC

W

2 K 113107323

Qt9ne PŠC

W

VY

3 K 113107331

cmme pšc

W

4 K 113107341

QňŇRE PSč

W

W

5 K 113154523

Onlme Pšc '
W

6 K 115101201

OMne PŠC
W
FIG
FIG
FIG
FLG
FIG
F{G

7 K 115101301

PSČ
W
FIG
FIG
FIG
FIG
m
FIG

8 K 121151103

Qnkne PŠC
W ze

9 K 131151343

Mine PŠC
W

10 K 132254204

Mine PSČ
W
W vr
W
FIG
FIG
FIG

11 K 132354204

{jMne Psč
W
FIG
HG
FIG

12 K 141721253
L

oEme psč
VY

13 K 151101101

omne psč

W

14 K 151101111

Dme psč

W

15 K 162751117

PSČ

W

FIG

FIG

16 K 171201231

Dme psč

W

FIG

FIG

W

17 K 17125120'1

omme psč
W sk
FIG
FIG

FIG

FIG

Práce a dodávky HSV

Zemní práce
Odstraněni podkladů nebo krytů strojné plochy jednoúivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na
vzdálenost do 3 m nebo s nalaZením na dopravní prostředek z kamenNa hrubého drceného, o tl vrstvy Wes m2

100 do 200 mm

URS 2025

11,5

Odstranění podldadů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemfstěmm hmot na skládku na

uzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o ti, vrstvy přes m2

200 do 300 mm

Urs ?ä?5 wmioma
'Tad16,5
Součet
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s pí'emístěnľm hmot na skládku na

vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, d tí. vrstvy přes 100 do 150 m2

mm
URS 2QQ5

11,5

Odstraněni podkladů nebo krytů stmjně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na m2

vzdálenost do 3 m nebo s nalaženľm na dopravní prostředekžMčných, o ti. vrsNy do 50 mm

URS 20?5

'řáď16,5
Součet
Fsézwánf Živičného podkladu nebo krytu s naložením hmot na dopravní pnosúedek plochy do 500 m2 pruhu m2

šÍřky přes 0,5 m, uoušťk¥v'sNy50 mm

URS 2(R5 Ql/Ĺ13i54S2á

27,1

Čerpánívody na dopravnfvýšku do 10 m s uvažwaným průměrným přítokem do 500 l/min hod

Urs 2ä25 q[/1ž510l2ck

(ď1+dl2«83)¶0,2
Rozpad figunn dli
14,2

Rozpad fi.aurF dl2
222,3
Rozpad Mum dl3
81,7

Pohotovostzáložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přMkem do 500 den

Umiň

URS 2025 Q1/115M3QZ

(dl1+d2+d3)P,2/10
Rozpad dli
14,2
Rozpad figuw dl2
222,3
Rozpad figury: dl3
81,7

Sejmutí omice strojně pň souvislé ploše do 100 m2, tí vrsbíy do 200 mm m2

URS 2ä2S a1(12:1511e

3056

Vrtání jamek stňojRě průměru přes 200 do 300 mm m

UN 2Q25 QI/13Ĺ1S1343

O 5"4
Hloubení zapažených rýh šlřky přes 800 do 2 000 mm strojné s UřUvnáním dna do předepsaného pmfilu a

spádu v hominětřfdy těžitelnosti lsWpiny 3 přes 100 do 50'0 m3 m3

2ä25

161,83
Meäsoučet
VIda 3 -5O%"vt"0,5

Rozpad fisjum vr
161,83
Mezisoučet

Hloubenfzapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a

spádu v hominělňdytězm|n^ || skupiny 4 přes 100 do 500 m3 m3

URS 2ä?5

"třída 4- 50%"Vŕ0,5
Rozpad fi9úW vr
161,83
Mezisoučet

Řízený zemní proúak délky pMaku přes 50 do 100 m v komíně tl'fdy Mřtelnosti la íl, skupiny 1 až 4 včetně m

zataženftrub v hloubce do 6 m průměru vrtu pres 110 do 140 mm

URS 2ä2S

71j+76,6+48,3

Zřfzenľ pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro jakoukoliv ~erovkost, hloubky do 2 m m2

URS 2á?S
114,31

Odstranění pažení a ruzepřenf stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na Yzdálenost do 3 m od m2

kraje vÝkopu přfložně, hloubky do 2 m

Urs ms alm1101m
11431

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na otNýkiém dopravním prostředku, bez naložení

výkopku, avšak se stažením bez rozhmuů z hominy tňdytěžltelnosti lskupiny 1 až 3 na vzdálenost plies 9 000 m3

do 10 O® m

URS ms

sk

Rozpad figurw 8k

vr-obna-b

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recykfačnľ skládce (sldádkovné) zeminy a kameni zaWíděného do t

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

U/lS 2ä25

sk
Rozpad Mum Bk

8,51"2 'F'tepočtene koefiáermn množsM
Uložení sypaniny na skládky nebo mezisldádky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného

m3
tvaru

w-ob-m-b
Rozpad vr
161,83
Mezisoučet
Rozpad Mum ob

1L500 J00,00

11,500

16,500 200,00

16,500
16,500

11,500 300,00

11,500

16,500 100,00

16,500
16,500

27,100 550,00

1 004 962,36

1 004 962,36

382 472,27

1 150,00 es Urs 202501

3300,00 es Urs 2q25 01

3 450,00 cs Urs 2025 01

1 moo es Urs 202501

27,100

63,640

63,640

14,200

222300

81,700

6,364

6,364

14200

222300

81,700

30,560

30 560

2,000

2,000

80,915

50,00

14 905,00 cs Urs 202501

3 182,00 es Urs 2025 01

50,00 318,20 cs Urs 2025 01

60,00

200,00

600,00

1 833,60 es Urs 2q25 01

400,00 es Urs 2025 01

48 549,00 es Urs 2025 01

161,830
161,830
80,915

161,830
161,830

80,915 600,00

80,915

161,830
161 830

196,000 1000,00

196,000

114,310 10,00

114310

114,310 5,00

114,310

8,510 370,00

8,510

8,510

17,020 300,00

8,510

8,510

17,,020

8,510 20,00

8,510

161,830
161,830

48 549,00 es Urs 2025 01

196 000,ClO es Urs 2025 01

1 143,10 es Urs 2025 01

571,55 cs Urs 2025 01

3 148,70 es Urs 2025 01

5 106,00 es Urs 2025 01

170,20 cs Urs 2025 Of



PČ Typ Kód

FIG

FIG

FIG

FIG

FIG

FIG

Fšg

18 K 174151101

Online PSČ

W

VY za

19 K 175111101

onime psč

W

W ob

20 K 181351103

Onme Pšc

W

m

FIG

21 K 181411131

CXNne PSČ

W

Fl(3

FIG

22 M 00572470

W

D 3

23 K 338951121

Online PŠC

W

24 M 60512125

W
25 K |348181116

omne pšc

W

26 M 61231'135

W

D 4

27 K 451595111

OMe PSČ

W kj

28 K 452313141

Odhe PSč
W

29 K 452353111

Qďine PŠC

W

30 K 452353112

PŠC

W

D 5

31 K 564851011

Onhhe PŠC

W

W

W .~

32 K 565135101

OMe PSč

W

33 K 573211107

OnNne PŠC

W

34 K 577144111

OMne PSČ
W

35 K 581121311

Omine PSč

W

D 8

36 K 850265121

Onbe PSČ

W

37 K 857242122

Online PŠC

W

W

W

38 M 55251820

VY

W

39 M 319510á3

W

W

40 K 857264122

OjŇne PŠC

VY

W

W

41 M 55253515

VY

42 M 55253517

W

43 K 871161211

Onlim PSČ
W ď3

44 M 28613850

W

45 K 871241151

Popis MJ

21.26
součet
Rozpad figu* za
121,72
Součet
Rozpad MuW: to
10,34

Zásyp sypaninou z jakékoliv hominy strojně s uložením výkopku ve vrsNách se zhutněním jam, šachet rýh
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3

urs 2ä?5 Qlmu51101

121,72
Součet

Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tMytěžitelnosb" l a ll, skupiny 1 až 4 nebo materiálem

připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutněni m3

bez prohození sypaniny

URS 2ä25 01/1Z5!11101

21,26
Součet

ŔozpromŤenĹ a urwnánf ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do

500 m2, tL vmvy do 200 mm m2

URS ms

ze ·
Rozpad figun ze
30,56

Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině
nebo na svahu do 1:5 m2

,U© 2QZS Q1/1814A13Ĺ

á3
Rozpad Mum ze

30,56

Qsi9o směs bavnl un/v«zá/ kg

30,56'0,02 'PTepočtené koeficierdem mnažsM

Svislé a kompletnI konstrukce

Osazování sloupků a vzpěr plotových dřevěných průměru přes 100 do 150 mm se zalitím cementovou maltou
s impregnací spodnf části , kus

URS 20?5 Qů33&951121

4

hranol skvebn/Nzivo průňezu do 12äcm2 do dl 6m m3

0.1'0 1"2,5*4"1 005

Montáž opIocenľz dílců dřevěných na plédem osazené sloupky. výšky přěs 1,5 do 2,0 m m

URC 20?5 O1'M8181í16

8

plot dňevěný imumnovaný z půkné ku/aúny pbtoYý áVl 240Clx19®mm kus

8"0,417 'PrepočteN kcMicienkm mnažsM

Vodorovné konstrukce

Lože pod pMÍÚbf, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z prohozeného výkopku m3

urs 2ťRS Qí/451sgsm

10,34

Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v wvŤěném výkopu bez zvýšených nároků na prostTedŕ

bloky pro potrubí z betonu tř. C 16RO m3

(Rs XRS W/45231314.{

0,3"0,31).3"12

Bednění podkladních a zajišťovacích konskukcí v otevřeném výkopu bloků pto potrubí zřízení m2

(IRS 2(1?5 Q1µ523531u

0,3%,3"4"12

Bedněni podkladních a zajišťovacích v ~eném výkopu bloků pro poUubi odshanění m2

URS ZLRS QU452353IĹ2
0,3¶0,3*4"12

Komunikace pozemní

Podklad ze štěrmtti šd s rozprostřením a zhuměním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění ti. 150 mm m2

urs 2cr5 cú/s~m
56,5"2
11,5
som

A5táltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a

zhutněním v pmhu šÍřky do 1,5 m, po zhutněni ti. 50 mm m2

UNS zcňs

16.5

Postřik spojovací ps bez posypu kamenivem z asfältu silničního, v množství 0,30 kg/m2 m2

2q?5 ol/smmo7

27,1

Asfáhový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodřfikovaného askttu v

Nhu šÍřký do 3 m tř. l (ACO 11"), po zhumění ti. 50 mm m2

Urs 2Ql?5 Qľ&77144,í1i

27,1

Kryt cementobebnový siiničnfch komunikací skupiny CB Ill ti. 150 mm m2

IRS 2ä2S Ĺms81121311

11,5

Vedení trubní dálková a pňpojná

výřez nebo výsek na potrubí z hub Hůnových tlakových nebo plastických hmot DN 100 kus
m 2ä?5

2

Montáž 1Mových Narwek na potrubí litinwém tlakovém jednoosých na pcdrubí z trub přfrubovýchv

otevteném výkopu, kanálu nebo v šachtě ON 80 kus

{rs 2ä25 aWSn42µ2
"PPLK
"pňrtba mumerarM2
Součet

kokno pf/rubové prcxif/oužené s patkou pro přtNénfk hydrantu 80/9ť)mm kus

2
271,01 FŤeQočtené kosficiememmmžsM

pokuhnl spcýkajištěná jDrotipcswu hrdb-př/ruha DIV 80 kus

2
2"1,01 'PŤepočtené koeficieMem mnažsNf

Montáž litinových tvarovek na pGftrubí litinovém tlakovém odbočných na potrubí z trub přírubových v

otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě ON 100 kus

URS 2Q25

¶100/8U2
710Q/10Cř2
Součet

Naruvka mrubová lib'nová s pčTrubovou Qdbočkou,pnáškoYý époxki tl 250µm T-kus DIV 1OQL80 kus

2*1 01 'Pfepočtené koeficiemem množsM

tvamvka pňrubcMá /it/hová s mrubovoumbcčkou,mškový epoxid u 250µm T-kus div 1(w100 kus

2"1 01 'Pťepoč1ené koeKcieMem mnažsM

Montáž vodovMního potrubí z polyetylenu PE100 RC v otevřeném výkopu svařovaných elekhuNarwkou SDR

11/PN16 d 32 x 3,0 mm m

WS 2äl5 Qím1í61211

81,7

b7ihkä vcdovodnljedmwsNá fe100rc pn 16 SDR11s ochranným pláštěm z PP32x3,Omm m

81 ri koeňciemem možsM

Montáž vodovudnĹho potrubí z polyetylenu PE100 RC v otevřeném výkopu svařovaných na tupo SDR

17/PN10 D 90 x 5,4 mm m

MnožsM J.cena [CZ¶ Cena celkem ICZKI

21,260
21,260

Cenová soUstava ,
J

121,720
121.720

10,340

121,720 250,00

121,720
121,720

21,260 750,00

21,260
21,260

30,560 60,00

30,560

30,560

30,560 25,00

30 430,00 cs Urs 2025 01

15 945,00 es Urs 20q5 01

1 833,60 cs Urs 2025 01

764,00 es Urs 2025 01

30,560

30,560

0,611 12Qi00 7332 CS Urs 202501

0,611

4,000 500,00

4,000

0,101 15000,00

0.101

8,000 300,00

8,000

3,336 2 900,00

3,336

10,340 1200,00

10,340

0,324 5000,00

0,324

4,320 800,00

4,320

4,320 150,00

4.320

44,5® 270,00

33,000
11,500
44,500

16,500 600,00

16,500

27,100 20,00

27,100

27,100 600,00

27,100

11,500 1 200,00

11,500

2,000 5000,00

2,000

4,000 1 250,00

15 589,40

2 000,00 es Urs 202501

1 51500 es Urs 202501

2 400,00 es Urs 2025 01

9 674,40 es Urs 202501

18 132,00

12 408,00 gs Urs 2025 01

1 620,00 cs Urs 2025 01

3 456,00 es Urs 2025 01

648,00 es Urs 2025 01

52 517,00

12 015,00 es Urs 2025 01

9 900,00 es Urs 2025 01

542,00 es Urs 2025 01

16 260,00 es Urs 2Ck2501

13 800,00 es Urs 2025 01

498 807,64

10 000,00 es Urs 2025 01

5 000,00 es Urs 2025 01

2,000
2,000
4,000

2,020

2,000
2,020

2,020

2,000

2,020

4,®0

2,000
2JJ00
4,000

2,020

Urd

2020

2,020

81,700

81,,700

82,926

82,926

14,200

5 190,00

6 99QäO

1 500,00

10 483,80 gs Urs 2025 01

14 119,80 es Urs 2025 01

6 000,00 es Urs 2025 01

5090,00

5 moo

150,00

40,(X)

150,00

10 281,80 es Urs 2025 01

10 483,80 CSÚRS 2025 01

12 255,® es Urs 202501

3 317,04 CS Urs 2Q25 01

2 130,00 es Urs 2025 01



l

L: t

Kód

Pšc
dl
|28613871

Množství j.cena [CZ¶ Cena celkem [CZ¶ Cenová soustava

14,200

14,413 20cl00!

14200

14,200
14,413

222,300j 150,00

222.300

225,635 290AO

222,300

222,300
225,635

3,000 300,00

2 882,60 'es Urs 2025 01

V

F1(3

AG

VY

' K 871251151

Důne PŠC
W d2

, 48) M 28613872

P

W
FIG
FIG
W

49 K 877161112

OMine PŠC

W

50 M 28653052

W

51 K 877162001

Orůne PSČ

W
5,j M =10032a3

W

53 K 877171101

om PSČ

W

54 M 28615970

W

55 k 1877211101

ONre PŠC

W
' 56 M

W

57 K 877241101

On&e PSČ

W

W

W

W

W

FIG

FK3

FIG

m

FIG

58 M 28615974

W
W

59 M 28614977

W

W

60 M 28653149

W

W

61 M 28654368

W

W

62 M NCL.190963517

W

W

63 K 877251101

Omine PSč

W

W

W

W

W

W

W

VY

FIG

FIG

FIG
F(0'-

FIG

64 M 28614978

W

65 M 28615975

W

56 M 28653136

W

67 M 28654410

W

68 M TMP.753080814

W

l 69 M TMP.753060814

W
I 7?7 M 28614911

W

71 M TMR75M)70814

W

n K 891171324

OMrte PSČ
W

73 M 42221420

W

74 M 42291044

W

75 K m241112

OMne PŠC
W

Popis Mj

ht~/Ěx~lky-u{s.mem/cS URS 2Ĺň5 D1m1241151

_14,2

bubka vodovocm/jednovrstvá fe100 rc piv 10 SDR17s ochranným pláštěm z PP 9Llx5,4mm m

Fhmámka k pQ/úžce:
tSP 2 dk PAS 1075
dl

Rozpad ň9úM dli
14,2

14,2*1,015 'Přepočtené kodkieMem mnažsM

Montáž vodovodnfho potrubí z polyetylenu PE100 RC v otevřeném výkopu svaibvaných natupo SDR m

17/PNlOd 110x6.6mm

URS 2ä?5

222,3

bubka vodbvodnljednow'stvá pe100 rc jpn 10 SDR17 s ochranným pláštěm z PP 110x6,6mm m

Fbmámka k pdažce:
(VP 2 dk PAS 1075
d2

Rozpad figury: dl2
222,3

222,3"1,015 přepočtené koeňaemem nmažství

:ontáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektroNarovek SDR 11/PN16 kolen kus

u)° d 32

URS ?ä25

3

ej/ekmokokno 90" PE 100 D 32mm kus

,3"1,ÔĹ"5 prepočMé"koefiáemem mnažsNi

Montáž svěmých (mechanických) spojek na vodovodním potrubí spojek kolen 90" nebo redukcí d 32 kus

URS 2äZ5 QU977IG?®1

3

pň?chodka PE/DCEL 32-3/4" kus

3"1,01 PřeNčtenéµjenciemem mnažsNĹ

Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z pQlyetytenu PE 100 e|ektmyarovek SDR 11/PN16

spojek, oblouků nebo redukcí d 40 kus

URS 2äZ5

"spoika"1

e/ekmpcýka SDR11 PE 100 pn16 D40mm kus

1"1,015 FŤ~äe"«MĹdentem rmožsM

Montáž tvarovek na vodovodním plastcwém patrubĹ z polyeMenu PE 100 elektroNaruvek SDR 11/PN16 kus
spojek oblouků nebo redukcí d 63

URS 2Q2S

Ťedukce 63/407

Redukce FEI® SDR11 63/40 kus

1"1 015 Pteoočáené koeficiemem mnažsM

Montáž tvaruvek na vodovodním plaswém potrubf z polyetyleRu PE 100 elektrotvarwek SDR 11/PN16

spojek, oblouků nebo redukcí d 90 kus

Urs 2(rs
"aekmpoka'3
"LN'1
"oblouk 60""1
"r%ůkce 90E3"1
Součet

Rozpad fiBwF ob
21,26
Součet
Rozpad figury: Id
10,34_ _

e|ekbospqka SDR11PE 100 PN16 D 90mm kus

3
3"1,015 'mmčtené koefiáemem mnažsM
:e/e\ktmredukce PE 100 F'N16 D 90-63mm kus

1
1"1,015 'Pťepočtené ~áentemmnožsM

náWužek hemoyý PE 100 SDR17 %mm kus

1
1*1.015 'Přepočtené keňcientem ímožsM

př/ruba volná k kmwému nájVužku zpQM~yhénu 90 kus

1
1'1,015 Pťěpočteňéj«máemem

Qbtoůk 60° bezešvý na tupo, d90, PEl®, SDR17, pniq r = 1,5x d, ďouhý kus

1
1"j,015 mpočtené koeficiemem mmjžsM

Montáž tvarovek na vodovodnfm plastovém potrubí z polyetyfenu PE 100 elektroNarovek SDR 111PN16

spojek, oblouků nebo redukci d 110 kus

(RŠ 202,5

"máčce 110/90"1
%pokď18

"LN"11

"oblouk 22"2

"ebkjuk 30°"1

"obdouk 45"2

"Qbloůk 60""2

Součet
Rozpad fiAUřT. ob

21,26

Součet

Rozpad figury: to
10,34

e/ék1h:redukce PE 100 PN16 D 110-90mm kus

1'1,015 Prepočtené_kUcientemMkŽsM

d#osµýka SDR11 pe 100 PN16 D 110mm kus

18"1,015 přefxmené koeficiemem rmcBsNf

nákružek lemový pe ioů SDR11' 11Omm kus

11*1,015 memčtené kcefiáemem mno&M

příruba volná k lemovému nákružku zpc'Mmpybénu 110 kus

__ 1ľ1,015 msjočtené koefiáemem mnažsNf

GFDbbuk 22"/SDR 17/d 110, PE 100 RC kus

2"1,015 'Pi kcefiáememmmžsNf

GF-Obbuk 30°/SDR 17/d 110, FE 100 RC kus

1*1,015 =ciemäimQžsM

Qblbůk 45" SDR17PE 100 RC FN10 D 11Omm kus

2*1,015 ptecxmmkoeficiememmažsM

GRobbuk 60" 1SDR 17/d 170, PE lOť) RC kus

2"1,015mRšms ~ciememnmožsM

Montáž vodovodních armatur na pdnibí šoupátek pro domovní přípQjký s násbčnýmim konci PN16 DN 32 kus
i

IRS ?LR5
3 _

šoupátko pť/pcýkcjvé pň/mé ON 25 /so/imějš/závit f'n16, 32x1 1/4" kus

3"1,01 koeficiemem množsM
|souµava zemnlpro domovní šoupátka 3/4<2" Rd 1,3-1,8m kus

3"1,01 Fmočľené kMiáentem množství

Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek Rébo klapek uzMracích v otevřeném výkopu nebo v

lšachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) ON 80 kus

URS ms

3

33345,00 es Urs 202501

65 434,15 CS ÚRS202501

3,000

3,0'45

3,045

3,000

3,000

3A30

3,030

1,000

um
1,015
1.015

1,000

1,000

1,015

1,015

6,000

3,000
1,000
L0100
1,000
6,000

21,260
21,260

10,340

3,045

3,000
3,045

1,015

1,000
1,015

1.015

1.000
1,015

1,015

1,000
1,,015

1,015

1.000
1,,015

37,00¶

1,000
18,000
11,000
2,000

ujoo
2,0ŮO
2,000
37,000

21,260
21,260

10,340

1,015

1,015
18,270'

18,270

11,165

11,165,

11,165!

11,165

2,0'30

2,030

1,015|

1,015

2,030

2030

2,Q30

2,030

3,000

3.000

3030

3,030

ä030

3,030

3,000

3.000

220.00

300,00

900,00 es Urs 2025 01

669,90 cs Urs 2025 01

900,00 es Urs 2025 01

950,00 2 878,50

moo

120AO

300,00

300,00 es Urs 2025 01

121,80 CS Urs 202501

300,00 cs Urs 2025 01

30QOO 3(M,50

400,00 2 400,00 es Urs 2025 01

320,00

460,00

220,00

94QOO

974,40 es Urs 2025 01

466, 90 esUrs 2025 01'

223,30 esUrs 202501

954,10 es Urs 202501

1280,® 1 299,20 I

400,00 14800,00 es Urs 2025 01

760,®

390,00

300,00

1 140,00

nim es Urs 2025 q1

7 125,30 CS Urs 2025 01

3349,50 CS Urs 202501

12 728,10 es ÚRS202501

1190,00 2415,70

119QOO 1207,85|

1210,00 2 456,30 es Urs 2025 01'

1210,00 2456,30

moo

3 99QOO

15ŮO.00

1 250,00

l 500,00 es Urs 2025 01

12 089, 70 es Urs 2Q25 01

4 54500 es Urs 2025 oj

3 750,00 es Urs 2025 (ji



Ô

PČ Typ Kód Popis MJ MnožsM

76 M 42221116

W

n M 42291038

W

78 K 891247112

oíme psč
W

79 M 4227362U

W

80 M 28326001

W

81 K 891261112

mínepsc
W

&2 M 42221'117

W

&3 M 42291038

W

84 K 891269111

Onkne PŠC

W

&5 M 42273551

W

86 K 892233122

om PŠC

W

FIG

FIG

l 87 K 892241111

OMe pšc

W

FIG

FIG

FIG
FIG .

88 K 892271111

Mifjě PŠC

W
FFG

FIG

89 K 892273122

onrm psč
W

FIG
FIG
FIG

FIG

90 K 892372111

<jn!he PSč

W.

91 K 899401112

omepsc
W

W

W

šoupátko s př/rubami voda ON m PN16 kus

3"1 01 PřepočteTiě koefiamtem mnÔáŠ6n

souprava zemní teleskopická pro E2 šoupátka DN 50400mm Rd 1,3-1,8m kus

3"1,01 Přepočtené koefiáémem množstg

Montáž vodovodních armatur na pmrubf hydrantů podzemních (bez osazení pcMopů) ON 80 kus

LRS 2025 OU89I?4?1Z2

2

hyůhantpodzemnl R/ncmkQkový dn 80 PN 16 krycí v 150Omm kus

2¶ 01 'Přěpočtené koefľdememmnožsM

obal denážnlk hydrantům kus

2
Montáž vodovodních armatur na pobubí šoupátek nebo Mapek uzavíracích v oWvřeném výkopu nebo v kus
|šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) ON 100

URS 2¢1?5 01Ň91261IĹ2

5
l

šoupátko s př/rubiam/ veda DN 100PN16 kus

"5"1 6i'Přepoaené nmcžsM

souprava zemnl telbskQpická pro E2 šoupátka DN 56100mmAd 1,3-1,8m kus

57,0Ĺ"Přepoctmé kceficáerriěiTmnažsNi

Montáž vodovodních armatur na potrubí navňávacfch pasů s ventilem jt 1 Mpa. na potrubí z trub litiRcNých3 kus
.ocelových nebo_plastických_hmď DN 100

URS 2025

3

pás navňávac/se závitovým výstupem z tvárné /Atiny pro vudbvMn/PEa PVCpob'ubf 110-5/4" kus

3"1,01 'Přepočtené koeficáemem množsM
K'roplach a dezinfekce vodcwodnfho potrubí ON od 40 do 70 m

URS ms

d3
RozpadMum dl3
81,7

,Tlakové zkouškymou na potrubí ON do 80 m

Urs 2ä?5

dl1+d3
Řozp8d díl
14,2

Rozpad fiäjum dl3
81,7

Tlakové zkouškywdou na pokubľ DN 100 nebo 125 m

URS 2az5 OUN?2Zl111
d2

Rozpad dl2
222,3

Proplach a dezinfekce vodovodního pcdtubí ON od 80 do 125 m

(AS 2ä?,5

d1+df2
Rozpad figum dli
14,2
Rozpad figunr. d12
222,3

Tlakové zkoušky vodou zabezpečeni konců potmbí při tlakuvých zkouškách ON do 300 kus

urs ms Qľ/&92m111

2

Osazení poklopů uličních s pevným rámem litiňcNých šoupátkových kus

URS ?LR5

8
PňpoM3
Součet

3,030

3,030

3,030

3,030

2,000

2,000

2020

2A20

2000

2A00

5Noj

5,000

5,050,

5,050

5q50

5,050

3,000

3,000

3,030

3,030

81,700

81,700

j.cena [CM Cena celkem [CZN Cenová soustäk¶

4 490,00 13 604,70 CS Urs 2025 01

Ť ·—
2090,00. 6 332, 70 es Urs 2025 01 " i

1500,00

17490,00

moo

1500,00

549ťl00

2090,00

1 500,00

1490,00

35,00

81,700

95,900 25,00

95,900

14,200

81,700

222,300, 25,00

222,300

222,300

236,500 45,00

236,500

3 000,00)cs Urs 2025 01

35329,80 csUrs 2025 01

1580,00 es Urs 202501

7 500,00 es Urs 2025 01

27 724,50 es ÚRS2025 01 '

10554,50 esUrs 2025 01

4 500,00 es Urs 2025 01

4 514, 70 es Urs 21)25 01

2 859,50 cs Urs 2025 01 l

2 397,50 gs Ursms 01

5 557,50 es Urs 2025 01

10 642,50 es Urs 2025 01

14,200

222,300

2,000' 5000,00

2,000

11,000 1500,00

10 000,00 es Urs 202501

16 500,00 es Urs 2025 01

92 m 42291352 pQkkp litinový šoupátkový iono zemn/soupraWo$azen/do benénu a db vozovky kus 11ROO 1390,00 15 290,® cs Urs 2025 01

93 M 4221(X)5D deska pcxik/acfová uličního pokkpu /ifinového šoupatového kus 1LO00 360,00 3 960,00 cs Urs 2025 01

94 K 899401113 Osazení poklopů uličních s pevným rámem litinových hydmMwých kus 2,000 2000,00 4 000,00 es Urs 2025 01

8,000
3,000
11,000

psč

W

95 M 42291452 )pQk/op /ití'E

96 M 42210052 deska pod

97 K 899721111 Signalizač

2,(J00

Qnke PSČ

W

FIG

FIG

FIG

FIG

Fig

FIG

98 K 899722112

ome pšc
W

FIG

FIG

99 K 899910212

Mine PSČ

W

W

W

1W K RB-I

'AŠ 2Q2S

2

)pQk/op litiňoYý hydranfový DN 80 kus

deska podkladová u//čn/ho pok/®u //Ůnového hydmnbv! kus

Signalizačnf vodič na potrubí ON do 150 mm m

urs 2025, olm,mlm

ďl+d2+c93
Rozpad figury: dli
14,2

Rozpad Mute dl2
222,3

Rozpad di3
81,7

Krytí potrubí z plastů výstražnou fólifz PVC šÍřky přes 20 do 25 cm m

URS 2äZ5

Rozpad Mum df3
81,7

výplň potrubí trub betonových, litinových nebo kameninových cemenKpopIlkovou suspenzí pod ůakem, délky

přes 50 do 100 m _ _ m3

URS 2005

0,11p,11bi*1®/4
OA9¶),09"W4Q/4

Nouzové zásobování po dobu stavby soubor

Aamämka k pahžce:
puäžka ohsahu>:

-muaM zásaml Kdouz p/ísta~ c~-ph~jmi na aM%xM tmmwi

den)

RňpadNM a&kvátn1 /bšen1

l

kus 2000 2 690,00 5 380,00 es Urs 3025 01

kus 2,(XK) 590,00 1 l®,® es ÚRS202501

m 318,200 55,00 17 501,00 es Urs 2025 di

318,200

14,200

222300

81.700

125,500 16,00

125,500

81.700

2,060 4500,00

2 008,00 es Urs 2q25 01

9 270,00 cs Urs 2025 01

1,806
0,254
2,060

1,000 10000,00 10 000,00

P

W 1,000

d 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
: Styčná pracovní spára při napojenf nového živičného povrchu ria stávajíd se zalitfm za tepla modihkovanou
101 K 919732211 asfältovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání

: 'sc-ary
Mine PSč urs 2025 Q1Hĺ9732?11

W 27,5

w Součet

102 k 919735111__ !Řeunj stávajkfho živičného krytu nebo podldadu hloubky do 50 mm

Mme psč uRS 2ä25

W 27,5

__,,W . Součet

1103 K 919735123 Řezání stávajicfho betonového kryht nebo podkladu hloubky přes 1(X) do 150 mm

omne psč urs ms
W 11,5

104 K 966003812 iRozebráM dřevěného oplocení se sloupky oscmé wdálenosti do 4,00 m, výšky do 2,50 m, osazených do
l _ _ 'h]oubky_1_)_m s příčníky a dřevěnými sloupky z t¥ČoVú1Y půlené

pšc urs 2025 ojy9s6äB8H

W 8

m 27,500 140,00

27.500
27,500

m 27,500 90,00

27.500
27,,500

m 11,500 300,00

11,500

m 8,000 200,00

8,000

_ _D 997_

105 K j997221551

Doprava suti a vybouraných hmot

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se stažením a s hmbým urovnáním ze sypkých materiálů, na
vzdálenost do 1 km

t 15,329 100,00

11 375,00

3 850,00 es Urs 202501

2 475,00 es Urs 2025 01

3 450,00 es Urs 202501

1 600,00 cs Urs 202501

11 621,05

l 532,90 esUrs 2025 01



, n

Kód Popis MJ Množství j.cena ICZKI Cena celkem [CZK] Cenová soustava

,'SC

)997221559

Me pse

M

sN

W

,W

/7 K 997221561

OMne PSČ

W

. 108 K 997221569

onme pšc

W

W

109 K 997221861

Onjbe PŠC

W

110 K 997221873

Onůne PŠC

W

111 K 997221875

ChMe PSČ

W

D 998

112 K 998276101

OMhe PSČ

URS 2C5
"ŠD"3,335+7,26

"asfialť'1,617"3,117
Součet

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým umvnánfm Příplatek k ceněza každý další t

započatý 1 km přes 1 km

urs 2025 M/99722i559

"ŠU3,335+7,26

"asfdt71,617+3,117
Součet
15,329'9 '~c!w± koeňciemem~sM

Vodorovná doprava suů bez naloženi, ate se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na t

vzdálenost do 1 km

urs 2(r5 Qug9n21561

'betorť3,738

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se slctZenľm a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další t

započatý1 km přes 1 km

URS,2tRS

'beon'3,738
.3,738"9 ¶%E3počmé-koeficmemmnažsM

Poplatek za uložení stavebního odpadu na necyklační skládce (skjádkovné) z prostého betonu zatřfděného do t

Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

URS 2ä?5

3,738

Poplatek za uložení stavebního odpadu na necyldačnf skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do t

Katalogu odpadů pod k6dem 17 05 04

URS ?Q25 (u/99n21873

3.335+7.26

Poplatekza uložení stavebního odpadu na recyldační skládce (skládkovné) asfäkového bez obsahu dehtu t
zatříděného do Katalogu odpadů pod k6dem 17 03 02

UK 2Q?5

L617+3,117

Přesun hmot

Přesun hmot pro trubní vedení hloufjené z trub z plastických hmot nebo skiolaminátových pro vodovody, t
kanalizace, tepbvody, produldovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m

URS 2®5 QLS9RX1Q1

10,595
4,734
15,329

137,961 15,00

10.595
4,734
15,329

137,961

3,738 100,00

3.738

33,642 15,00

3,738
33,642

3,738 300,00

3.738

10,595 300,00

10.595

4,734 moo

4,734

7,224 2000,00

2 069,42 es Urs 2025 01

373,80 es Urs 2u25 01

504,63 CS Urs 2025 01

1 121,40 es Urs 202501

3 178,50 es Urs 202501

2 840,40 cs Urs 202501

14 448,00

14 448,00 es Urs 202501

0


